ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА «ЗА ЛИЧНОЕ МУЖЕСТВО»

С.А.ВОТРИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

«01» сентября 2025г.                                          № 340/7

О создании в Учреждении «Родительского патруля»

в 2025-2026 учебном году

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ

в 2025-2026 учебном году

приказываю:

1. Создать «Родительский патруль» в количестве 17 человек из числа
родителей обучающихся Учреждения (Приложение 1).

2. Утвердить график работы «Родительского патруля»: каждый четверг
месяца с 7.40 до 8.10.

3. Назначить ответственным за организацию деятельности «Родительского
патруля» на 2025-2026 учебный год Вершко Н.С. учителя начальных
классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Мавринский В.Ю.

С приказом ознакомлены:

C=RU, О=ГБОУ СОШ №33 г. Сызрани

CN=Мавринский Владимир Юрьевич,

E=so_school33_szr@samara.edu.ru

008159aeea22882007

2025.09.01 10:11:47+04'00'

mailto:E%3Dso_school33_szr@samara.edu.ru